

ELMO-SA spol. s r.o.

Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, tel./fax 585 316 116, e-mail: arbeit@volny.cz

zpracováno programem OCEP

Nabídka číslo: 2025/10-14

Název: Obec Bělkovice-Lašťany č.p. 139

Elektroinstalace - přeložka NN Bělkovice-Lašťany 248

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	37 663,60	37 663,60
2.	Podíl přídr.výkonů z C21M a naváz.materiálu	6 610,86	6 610,86
3.	MATERIÁL	44 972,06	44 972,06
	CELKEM URN	89 246,52	89 246,52
B.	HZS		
4.	Hodinová zúčtovací sazba	11 330,00	11 330,00
	CELKEM HZS	11 330,00	11 330,00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	100 576,52	100 576,52

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	100 576,52 Kč	21 121,07 Kč	121 697,59 Kč
Celkem:	100 576,52 Kč	21 121,07 Kč	121 697,59 Kč

Cenová nabídka je platná jeden měsíc od vyhotovení.

vypracoval: DiS. Zdeněk Semerád

e-mail: arbeit@volny.cz

telefon: 585 316 116

dne: 09.10.2025

ELMO-SA spol. s r.o.

Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, tel./fax 585 316 116, e-mail: arbeit@volny.cz

zpracováno programem OCEP

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210010006	trubka oheb. el. inst. R=63mm UV	55,44	5,00	m	277,20
2	210010134	trubka ochr. z PE R=63mm	76,72	47,00	m	3 605,84
3	210010136	trubka ochr. z PE R=110mm	94,45	4,00	m	377,80
4	210100001	ukonč. vod. vč. zap. konc. do 2.5mm2	28,28	16,00	ks	452,48
5	210100251	ukonč. kab. zákl. do 4x10 mm2	135,43	2,00	ks	270,86
6	210100252	ukonč. kab. zákl. do 4x25 mm2	277,48	2,00	ks	554,96
7	210100253	ukonč. kab. zákl. do 4x50 mm2	578,57	2,00	ks	1 157,14
8	210101251	montáž kabelové spojky Cu 4x16mm2	325,00	4,00	ks	1 300,00
9	210101252	montáž kabelové spojky Cu 5x1,5mm2	145,00	3,00	ks	435,00
10	210120001	montáž pojistky	45,45	6,00	ks	272,70
11	210170111	montáž svorka proudová	185,00	4,00	ks	740,00
12	210170128	kryt vývodových trubek	83,00	1,00	ks	83,00
13	210180005	přemístění elektroměru/HDO	280,00	3,00	ks	840,00
14	210190031	montáž a zapojení ER222	830,00	1,00	ks	830,00
15	210190272	montáž a zapojení skříně SS200	1 390,00	1,00	ks	1 390,00
16	210280801	odpojení připojení na síť PPN	2 630,00	2,00	ks	5 260,00
17	210280911	demontáže stáv. rozvaděčů	350,00	6,00	ks	2 100,00
18	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V	46,68	47,00	m	2 193,96
19	210810053	CYKY-CYKYm 4Bx10 mm2 750V	54,99	62,00	m	3 409,38
20	210810054	CYKY-CYKYm 4Bx16 mm2 750V	66,84	42,00	m	2 807,28
21	210810055	CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V	46,68	31,00	m	1 447,08
22	210901092	AYKY 4Bx50 mm2 1kV	66,84	13,00	m	868,92
23	211290313	přepojení ovládání topení, kontrola v podružných rozvaděčích	980,00	1,00	objem	980,00
24	214280071	sekací práce	1 780,00	1,00	objem	1 780,00
25	214280861	demontáž + montáž izolace vedení PPN	2 850,00	1,00	objem	2 850,00
26	xxx10	kompletace, zprovoznění, přezkoušení	1 380,00	1,00	objem	1 380,00
Montáž celkem:						37 663,60 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 37 663,60 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 37 663,60 Kč

Celkem: 37 663,60 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	RP celk. [Kč]	Celkem [Kč]
1	00205	trubka ohebná UV d=63mm	87,89	5,00	m	0,00	439,45
2	00245	trubka Kopoflex d=63mm	26,33	47,00	m	0,00	1 237,51
3	00247	trubka Kopoflex d=110mm	50,76	4,00	m	0,00	203,04
4	00909	pojistka PN000 50A	63,99	6,00	ks	0,00	383,94
5	01001	svorka proudová SL39.2	310,91	4,00	ks	0,00	1 243,64
6	01002	kryt vývodových trubek d=63mm	167,02	1,00	ks	0,00	167,02
7	01567	kabelová spojka Cu 4x16mm2	288,24	4,00	ks	0,00	1 152,96
8	01569	kabelová spojka Cu 5x1,5mm2	110,00	3,00	ks	0,00	330,00
9	02137	AYKY 4Bx50mm2	141,75	13,00	m	0,00	1 842,75
10	02944	CYKY 4Bx10mm2	124,88	62,00	m	0,00	7 742,56
11	02945	CYKY 4Bx16mm2	205,74	42,00	m	0,00	8 641,08
12	02960	CYKY 5Cx1.5mm2	24,98	31,00	m	0,00	774,38
13	31704	jistič B40/3	635,18	1,00	ks	0,48	635,18
14	31904	rozvaděč ER222/NVP7P-C 63A QM+FV	8 598,83	1,00	ks	0,00	8 598,83
15	31916	skříň SS200/NVE1P-C	5 945,02	1,00	ks	0,00	5 945,02
16	33914	CYKY 3Cx1.5mm2	14,99	47,00	m	0,00	704,53
Základ 21,00% DPH:						40 041,89 Kč	

Celkem za materiály:

Cena: 40 041,89 Kč

IČ : 47977001, DIČ : CZ47977001

O.R. 26.4.1993, oddíl C, vložka 5882 u Krajského soudu v Ostravě

Smluvní partner ČEZ, a.s.

ELMO-SA spol. s r.o.

Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, tel./fax 585 316 116, e-mail: arbeit@volny.cz

zpracováno programem OCEP

Recyklační příspěvek: 0,48 Kč

Základ 21,00%

Prořez 1 726,82 Kč
Podružný materiál 3 203,35 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 44 972,06 Kč

Celkem: 44 972,06 Kč

Práce v HZS

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Celkem [Kč]
1		Koordinační schůzky (hod.)	490,00	4,00	1 960,00
2		Montážní plošina (ks)	4 350,00	1,00	4 350,00
3		Zjištění stavu distribučního vedení (hod.)	560,00	4,00	2 240,00
4		Změnová dokumentace ČEZ (ks)	2 780,00	1,00	2 780,00
Základ 21,00% DPH:					11 330,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

Cena: 11 330,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 11 330,00 Kč

Celkem: 11 330,00 Kč